
IZPLĀJUMI  XUB2395WSU-B5

IPS  displeji  ir  vislabāk  pazīstami  ar  plašiem  skata  leņķiem  un  
dabīgām,  ļoti  precīzām  krāsām.  Tie  ir  īpaši  piemēroti  lietošanai  
kritiskām  krāsām.

Pasaulei,  kurā  ir  daudz  datu  un  lietojumprogrammu,  ir  nepieciešams  displejs,  kas  rada  produktīvāku  darba  vietu.  Ar  1920  x  1200  izšķirtspēju  
XUB2395WSU  piedāvā  par  11%  lielāku  augstumu  ar  tādu  pašu  platumu  kā  Full  HD  displejs,  kas  daudz  labāk  darbojas  izklājlapām,  Word  
dokumentiem  un  interneta  pārlūkošanai.  Regulējams  statīvs  ar  PIVOT  funkciju  ļauj  ērti  pielāgot  monitora  pozīciju  atbilstoši  savām  vēlmēm,  un  IPS  
paneļa  tehnoloģija  nodrošina  precīzu  un  konsekventu  krāsu  atveidi  ar  plašiem  skata  leņķiem.

Ar  regulējamu  augstumu  statīvu  izveidosiet  ergonomisku  darba  
pozu  un  stāvokli,  kas  atbilst  visām  veselības  un  drošības  prasībām.  
Tas  ne  tikai  novērsīs  veselības  problēmas,  bet  arī  palielinās  jūsu  
produktivitāti.  Pagrieziena  funkcija  ļauj  pagriezt  ekrānu  no  
ainavas  uz  portreta  orientāciju.  Šī  funkcionalitāte  var  būt  
noderīga,  ja  lietojumprogrammai  ir  nepieciešams  lielāks  augstums  
nekā  platums.

20.02.2024  06:02:20

22,5  collu  1920  x  1200  monitors  ar  IPS  paneļa  tehnoloģiju  un  regulējamu  augstuma  statīvu

IR  (150mm)  +  PIVOTIPS

Machine Translated by Google



20.02.2024  06:02:20

02  INTERFESES /  SAVIENOTĀJI /  VADĪBAS

03  PAZĪMES

01  DISPLEJA  RAKSTUROJUMS

04  MEHĀNISKAIS

Slīpuma  leņķis

Kensington-lock™  sagatavots,  DDC/CI,  DDC2B,  Mac  OSX

FreeSync  atbalsts

Jā

16:10

Diagonāli

100  x  100  mm

HDMI x1  (maks.  1920 x 1200,  60 Hz)

3  puses  bez  malām

Reakcijas  laiks  (GTG)

48  -  75  kHz

DisplayPort

Skaļruņi

4  ms

Paneļa  spilgtums

Grozāmais  statīvs

spilgtums  (kontrasts,  spilgtums,  i-Style  krāsa,  ACR,  Eco),  attēla  iestatījumi  (pikseļiLietotāja  vadīklas

90°

Skatāmā  platība  P  x  A

1920 x 1200  (2,3 megapikseļu  WUXGA)

Dizains

Jā

Rotācija  (PIVOT  funkcija)

Automātiskā /  Signāla  izvēle,  -/ECO,  +/Skaļums,  Izvēlne,  Barošana

Uzlabots  kontrasts

Nemirgo  bez  maksas

16,7 miljoni  (sRGB:  99%,  NTSC:  72%)

DDC/CI,  signāla  izvēle,  OD,  audio  avots,  atvēršanas  logotips,  FreeSync,  informācija)

Austiņu  savienotājs

5M:1

Malu  attiecība

2x2W

Vadības  pogas

matēts,  melns

Horizontālā  sinhronizācija

150  mm

EN,  DE,  FR,  RU,  JP,  NL,  PL

x2  (v.  2.0  (DC5V,  500mA))

0,254x0,248  mm

Krāsu  atbalsts

OSD  valodas

Augstuma  regulēšana

Ērtības

Zilās  gaismas  reduktors

horizontāli/vertikāli:  178°/178°,  pa  labi/pa  kreisi:  89°/89°,  uz  augšu/uz  leju:  89°/89°

IPS  LED,  matēta  apdare

VESA  stiprinājums

23°  uz  augšu;  5°  uz  leju

Jā

VGA x1  (maks.  1920 x 1200,  60 Hz)

Krāsa

augstums,  grozāms,  slīpums,  šarnīrs  (rotācija  uz  abām  pusēm)

krāsu  temp.),  OSD  (H.  pozīcija,  V.  pozīcija,  OSD  taimauts,  valoda),  papildu  (reset,

HDCP

Vietējā  izšķirtspēja

1000:1

488,2 x 297,2 mm,  19,2 x 11,7 collas

Skatīšanās  zona

Papildus

22,5",  57  cm

Displeja  pozīcijas  regulēšana

i-Style  krāsa

DisplayPort  x1  (maks.  1920  x  1200  @  75Hz)

90°;  45°  pa  kreisi;  45°  pa  labi

Jā

Pikseļu  augstums

Signāla  ievade

Statiskais  kontrasts

pulkstenis,  fāze,  H.  pozīcija,  V.  pozīcija,  malu  attiecība),  krāsu  iestatījumi  (gamma,  6 ass,

USB  centrmezgls

Panelis

250  cd/m²

Machine Translated by Google



AC  100  -  240V,  50/60Hz

iekšējais

UN

4,5  kg

2017/1369)

Jā

Enerģijas  patēriņš

499  x  353  (503,5)  x  209,5 mm

Enerģijas  padeve

Kabeļu  vadības  sistēma

Energoefektivitātes  klase  (Regula  (ES)

Svars  (ar  kastīti)

Barošanas  bloks

Noteikumi

EAN  kods

REACH,  UKCA

Svars  (bez  kastes)

6  kg

Produkta  izmēri  P  x  A  x  D

ātrā  lietošanas  pamācība,  drošības  rokasgrāmata

TCO  sertificēts,  CE,  TÜV-Bauart,  EAC,  VCCI-B,  PSE,  RoHS  atbalsts,  ErP,  WEEE,

barošana,  USB,  DP

4948570121458

Cits

24 W  tipisks,  0,5 W  gaidstāves  režīmā,  0,3 W  izslēgtā  režīmā

REACH  SVHC virs  0,1%:  svins

Kabeļi

06  JAUDAS  VADĪBA

08  IZMĒRI /  SVARS

05  IEKĻAUTI  PIEDERUMI

07  ILGTSPĒJĪBA

20.02.2024  06:02:20

Machine Translated by Google



Visas  preču  zīmes  un  reģistrētās  preču  zīmes  ir  atzītas.  E  &  O  E.  Specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  iepriekšēja  brīdinājuma.  Visi  LCD  atbilst  ISO-9241-307:2008  
saistībā  ar  pikseļu  defektiem.

©  IIYAMA  CORPORATION.  VISAS  TIESĪBAS  AIZSARGĀTAS

20.02.2024  06:02:20

Machine Translated by Google


